

Årsredovisning

för

AK Resurs AB

556770-4118

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin André, Styrelseledamot

2024-04-03

Styrelsen för AK Resurs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet personaluthyrning och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hållnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat efter finansiella poster	-118	-558	-973	1 960	6 706
Nettoomsättning	10	838	1 110	2 319	11 495
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	NEG	NEG	13	49
Soliditet (%)	88	92	90	83	73

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

Se ovan kommentar till omsättningsförändringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 350 104	-347 501	10 102 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		-347 501	347 501	0
Årets resultat			138 123	138 123
Belopp vid årets utgång	100 000	9 002 603	138 123	9 240 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 002 603
årets vinst	138 123
	9 140 726

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (213 kronor per aktie)	213 000
i ny räkning överföres	8 927 726
	9 140 726

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 500	837 537
Övriga rörelseintäkter		376 808	178 556
Summa rörelseintäkter		386 308	1 016 093
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 526	-220 277
Övriga externa kostnader		-288 850	-465 037
Personalkostnader	1	-209 725	-573 857
Summa rörelsekostnader		-550 101	-1 259 171
Rörelseresultat		-163 793	-243 078
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45 425	12 907
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-328 266
Räntekostnader		-17	-39
Summa finansiella poster		45 408	-315 398
Resultat efter finansiella poster		-118 385	-558 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	225 000
Summa bokslutsdispositioner		325 000	225 000
Resultat före skatt		206 615	-333 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 492	-14 025
Årets resultat		138 123	-347 501

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500 000	12 500 000
Andra långfristiga fordringar	5	600 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 100 000	13 200 000
Summa anläggningstillgångar		13 100 000	13 200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		154 077	112 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 850	51 256
Summa kortfristiga fordringar		252 927	163 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 264 781	1 814 424
Summa kassa och bank		1 264 781	1 814 424
Summa omsättningstillgångar		1 517 708	1 978 292
SUMMA TILLGÅNGAR		14 617 708	15 178 292

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 002 603	10 350 104
Årets resultat		138 123	-347 501
Summa fritt eget kapital		9 140 726	10 002 603
Summa eget kapital		9 240 726	10 102 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 501 303	4 826 303
Summa obeskattade reserver		4 501 303	4 826 303
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 210	68 300
Skatteskulder		19 608	0
Övriga skulder		809 067	120 681
Upplupna kostnader		31 794	60 405
Summa kortfristiga skulder		875 679	249 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 617 708	15 178 292

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 266	328 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 266	328 266
Ingående nedskrivningar	-328 266	0
Årets nedskrivningar	0	-328 266
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-328 266	-328 266
Utgående redovisat värde	0	0

Av årets nedskrivningar avser 328 266 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500 000	12 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500 000	12 500 000
Utgående redovisat värde	12 500 000	12 500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	700 000
Utgående redovisat värde	600 000	700 000

Hållsnäs 2024-03-05

Anna-Karin André
Anna-Karin André